⑤"'%';

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.' PE 04/2021-SESA, Objeto
AQUISIÇÃO DE SISTEMA ELMO DESTINADO AOS PACIENTES EM TRATAMENTO CONTRA
COVID-19, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos
Anexos deste Edital. Vencedor: OI -- PROHOSPITAL COMERCIAL HOLANDA LTDA, CNPJ N'
09.485.574/0001-71, VALOR TOTAL R$ 102.790,00 (Cento e do/s mif sefecenfos e noventa reais), 02

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA - EPP, CNPJ N' 05.696.303/0001-04, VALOR TOTAL
R$ 37.080,00 (Trfr7fa e sele mif e o/fer7fa reais), VALOR GLOBAL HOMOLOGADO; R$ 139.870,00

(cento e trinta e nove mil e oitocentos e setenta reais), conforme proposta anexada aos autos
Homologo a Licitação na forma da Lei n' 8666/93. REJARLEY VIEIRA DE LIMA - Secretário Municipal
de SaúdeU

Tianguá-CE, 08 de Abrilde 2021

REJ
Secretário de Saú

DE LIMA
Município de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: 1881 3671-2288

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N.o PE 04/2021-SESA

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá - CE, o Aviso de Homologação referente ao PREGÃO ELETRONICO N.o PE 04/2021-SESA:

Objeto: AQUISIÇÃO DE SISTEMA ELMO DESTINADO AOS PACIENTES EM TRATAMENTO CONTRA
COVID-19, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos
Anexos deste Edital

Tianguá-CE, 08 de Abrilde 2021

Secretário de
DE LIMA

Município de Tianguá

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará vwvw.tianaua.ce.gov.br
CNPJ; 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fine:(88) 3671-2288